
APSTIPRINU:  

Rēzeknes pilsētas domes  

Sporta pārvaldes vadītājs  

N.Krilovs  

2018.gada 03.maijā 

 

N O L I K U M S 

Rēzeknes pilsētas 2018.gada  

atklātajam senioru čempionātam šahā. 

 

1. Mērķi un uzdevumi.   

Popularizēt šahu Rēzeknes pilsētā; paaugstināt šahistu meistarību; noskaidrot 

labāko šahistu senioru.  

2. Vieta un laiks.  

Čempionāts notiks Rēzeknes 3.vidusskolā, 23.kab. (18.novembra iela,33, 

Rēzekne; 1.stāvs) 2018.gada 2.jūnijā sestdien, sākums plkst. 11.00. 

Reģistrācija/pieteikšanās līdz plkst.10.45  

3. Sacensību vadība.  

Sacensības organizē Rēzeknes pilsētas domes Sporta pārvalde. Sacensību 

galvenais tiesnesis - Aleksandrs Vasiļkovs, FIDE ID 11608412, nacionālā 

kategorija. (e-pasts: akindinich@inbox.lv , tel. 26445068) 

4. Dalībnieki un sacensību reglaments. Turnīrā drīkst piedalīties 1968.gadā dzimuši 

un vecāki šahisti, kuriem ir vismaz II sporta klase. Sacensības notiek pēc FIDE 

noteikumiem. Šveices sistēma, 6 kārtas. Laika kontrole: 12 minūtes uz visu partiju 

katram dalībniekam + 5 sekundes par katru gājienu. Dalībnieku vietas nosaka pēc 

iegūto punktu summas. Ja dalībniekiem ir vienāda punktu summa, dalībnieku vietas 

nosaka pēc: 1) uzlabotā Buholca koeficienta; 2) Buholca koeficienta; 3) RST 

koeficienta. Dalībnieku skaits ir ierobežots līdz 20 cilvēkiem.  

5. Dalības maksas nav. 

6. Apbalvošana.  

1.-3.vietu ieguvēji tiek apbalvoti ar attiecīgās pakāpes medaļām un diplomiem. 

Iespējamas papildus balvas. 


